
Departamento de Personal.
Procesos selectivos.
Expediente núm.: 1944/2022

A N U N C I O:
Listado provisional de admitidos-as/excluidos-as del proceso selectivo para la 

constitución de una Bolsa de Trabajo de Trabajadores/as Sociales.

Por Decreto de la Alcaldía 2022-1086, de 13/04/2022, se ha resuelto:

“Habiendo  finalizado  el  día  8  de  abril  de  2022,  el  plazo  de presentación  de 
instancias del Concurso-Oposición para la constitución de una Bolsa de Trabajo de 
Trabajadores/as Sociales, por la presente y de conformidad con lo establecido en la 
base 6ª, de las Bases aprobadas por Decreto de esta Alcaldía núm. 2022-0762, de 
17/03/2022 (rectificado por Decreto de la Alcaldía núm. 2022-0775, de 21/03/2022), 
que  faculta  a  esta  Alcaldía  para  aprobar  la  lista  provisional  de  admitidos/as  y 
excluidos/as al mencionado Concurso-Oposición, con esta fecha, RESUELVO:

PRIMERO. - Aprobar la siguiente lista provisional de admitidos-as y excluidos-as 
al proceso selectivo (mediante el sistema de concurso-oposición) para la constitución 
de una Bolsa de Trabajo de Trabajadores/as Sociales:

Admitidos-as:

Apellidos y nombre D.N.I.

Abad Marín, Inmaculada ***7172**

Agea Sampedro, Laura ***6616**

Ahuir Aguilar, Neus ***9272**

Albert Año, Ainhoa ***8832**

Almenar Tarazona, Cristina ***0067**

Alonso Muñoz, Elena ***3557**

Alós Martínez, Anna ***9100**

Álvarez Fernández, Silvia ***1496**

Álvarez Soriano, Nuria ***9774**

Anguix Pardo, Natalia ***2455**

Aragón García, Ester ***3734**

Arce Romero, Laura ***8951**

Arguedas Ferrer, Andrea ***1720**

Argüello Lafuente, Itziar ***9368**

Ariza Sánchez, Sandra ***9832**

Arjona Ferrer, María Amparo ***9290**

Arlandis Fuster, Silvia ***8889**

***8350**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
52

W
JL

JJ
6T

9T
XC

E5
TJ

JL
S3

W
Q

2 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//a
lfa

fa
r.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

10
 



Arrufat Medina, Almudena ***5091**

Ayet San Andrés, Clara ***9236**

Badenes Pérez, Elena ***9058**

Bailén Goicoechea, Nuria ***1262**

Barber Lázaro, María del Mar ***5038**

Barquero Díaz, Inmaculada ***5808**

Barres Cascado, Carles ***2388**

Béjar Cucarella, Carla ***0047**

Beleña Herreros, Maria del Pilar ***5181**

Bellver Benavent, José David ***3181**

Benavent Llopis, Roberto ***8295**

Benito González, María ***1548**

Berlanga García, Azahara Rebeca ***4502**

Biot Usach, Pamela ***0205**

Boluda Bellvis, Esteban ***0211**

Bujalance Torres, Inmaculada ***4939**

Burguet Carrió, África ***9184**

Cabo Diago, Mar ***9783**

Calabuig Vila, Nadia ***8218**

Calvo Martínez, Irene ***7774**

Calvo Pastor, María Amparo ***8440**

Canet Garibo, Paula ***0464**

Canet Tomás, Raquel ***7253**

Cano García, Sonia ***5979**

Canto Martínez, Rocío ***7112**

Cañizares Cardós, María ***3117**

Carrascosa García, Ana Isabel ***7161**

Carrillo Álvarez, Beatriz ***7545**

Carrizo Laorden, Jana ***8454**

Casares González, Esther ***6530**

Cases Miralles, Eva ***0419**

Castillo Faus, Raquel ***3705**

Catalá Castro, Lara ***0051**

Cebrián Pascual, Encarnación ***6384**

Cerdán Navarro, María Belén ***8228**

Cerezo Martínez, José Luis ***2233**

Cervera Ferrer, Sabina ***4891**

Chico Gil, Isabel ***7515**

Chuliá Verdeguer, Marina ***2666**

Coello Gordón, Iván Fernando ***6705**

Contreras Baixauli, Beatriz ***2571**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
52

W
JL

JJ
6T

9T
XC

E5
TJ

JL
S3

W
Q

2 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//a
lfa

fa
r.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

10
 



Costa Martínez, Sonia ***6859**

Cubel Parra, Blanca ***6462**

Cuenca Pérez, Ana ***5119**

Cuervas Moreno, Juana ***9111**

Cuesta Soler, Elena ***7339**

Cunyat i Martínez, Anna Josep ***5375**

Delgado Fernández, Ana Belén ***2261**

Delgado Granados, Tamara ***0595**

Descalzo Puchalt, Ángela ***5922**

Devesa Nuño, Olga ***1554**

Devis Argente, Noelia ***3585**

Díaz Cervera, Nuria ***3680**

Díaz Hervás, Mireia ***8107**

Díaz Minguet, Beatriz ***0266**

Do Espirito Santo Afonso de Barros, Edvilma ***8701**

Domínguez García, Raquel ***5790**

Donet Alcázar, Andrea ***4629**

Elvira-Macia Casasnovas, Marta ***1720**

Escriche Andrés, Sheila ***5445**

Escuder Bisbal, María Amparo ***8101**

Estebala Mansilla, Blanca ***0939**

Estellés Duart, Ana María ***9887**

Esteve Colomer, David ***4934**

Estruch Salom, María Ángeles ***2670**

Estrugo Ferrer, Paula ***4052**

Eymael Escrivá, Sara María ***4718**

Fenoll Cuenca, José Manuel ***0315**

Fenollosa Abellán, Rosa María ***8730**

Fernández Lozano, Ana ***1930**

Ferrer Bolo, Begoña ***5795**

Ferrer Ramos, Lucía ***7660**

Ferrero Bou, Elisabet ***8696**

Fraile Pallás, Felipe Borja ***9435**

Franchino, Georgina Mara ***7831**

Franco Sandoval, Helena ***6258**

Fuertes Guillén, Noelia ***5230**

Fuertes Guillén, Vanessa ***5230**

Fuster Esteban, Gemma ***3315**

Galiano Giménez, Salut ***9188**

Galindo Caro, Marta ***9726**

Galindo García, Laura ***7577**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
52

W
JL

JJ
6T

9T
XC

E5
TJ

JL
S3

W
Q

2 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//a
lfa

fa
r.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

10
 



Gallego Luna, Sonia ***7033**

Garcés Costa, Ana ***9376**

García Asensio, Silvia ***2782**

García Carmona, Ana ***9448**

García Estrella, María ***7018**

García García, María Teresa ***7967**

García Luján, Oristela ***6257**

García Pérez, Almudena María ***0067**

García Torres, María ***7006**

Garrido Rubio, Gemma ***9246**

Gil Almenar, Inmaculada Beatriz ***9033**

Gimeno Palanca, Rebeca ***8527**

Gimeno Romero, Lidia ***9410**

Girona Campos, María Clotilde ***5410**

Gómez del Río, María ***3076**

Gómez Landete, María ***5867**

González Badía, Anna ***1070**

González Más, Marta ***9918**

González Rodríguez, Sandra Rut ***6227**

González Ruano, Mireya ***6077**

Grau Arenas, Zulema ***4698**

Grau Olegario, Claudia ***9092**

Guaita Ballesteros, Alba ***9608**

Guardia (de la) Castellote, María ***9477**

Guardiola Cano, Ángela ***5670**

Guevara Herráez, Adoración ***7882**

Guillem Pallás, Silvia Desamparados ***8845**

Gutiérrez Carrilero, Sandra ***0175**

Gutiérrez González, Inés ***5055**

Hernández Escobar, María Ángeles ***3998**

Herrera Luna, Carolina ***9246**

Herrero Herrero, Marta ***8934**

Herrero Sánchez, Isabel ***7971**

Hervás Villán, Mónica ***5728**

Ibáñez Solis, Nuria ***5822**

Jarque Vidal, Clara ***0867**

Jiménez García, María Dolores ***4647**

Jiménez García, María Teresa ***8273**

Jiménez Marín, Alicia ***5727**

Jover Grau, Irene ***2428**

Juan López, Beatriz ***8830**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
52

W
JL

JJ
6T

9T
XC

E5
TJ

JL
S3

W
Q

2 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//a
lfa

fa
r.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

10
 



Lara Ramos, Rocío ***0068**

Laso López, Sofía ***9064**

Laura Canaviri, Elizabeth Virginia ***3090**

Lavara Cabanes, Lorena del Carmen ***3089**

Lidón Álvarez, Sergio ***7460**

Llopis Florencio, Rosa María ***7043**

Llorens Cobos, María ***0540**

López Bosch, Carolina ***7268**

López Farinós, Daniela ***7848**

López Llamas, Esther ***8034**

López Lozano, María Coral ***0953**

López Pedrón, Begoña ***9883**

López Rollón, Beatriz ***2415**

López Ruiz, Marta ***5140**

Lozano Álvarez, Susana ***7605**

Lozano Sáez, María Pilar ***8605**

Manchado Butaleb, María Luna ***7953**

Margaix Cecilia, Elena ***1980**

Marín Barba, Eva ***3245**

Marín Expósito, Natalia ***7885**

Marín Navarro, Víctor ***7219**

Marín Priego, Eduardo ***2920**

Martín Arias, Noelia ***5227**

Martín Castelló, María ***3142**

Martín-Consuegra Palacios, Luisa ***0446**

Martínez Baena, Celia ***1272**

Martínez de Pablo, Carla ***0293**

Martínez Montes, Esther ***6192**

Martínez Rocafull, María Laura ***2818**

Martínez Sisternas, Nuria ***0810**

Mateo Talavera, Carolina ***3101**

Mateu Gamero, Laura ***0860**

Medina Banderas, Inmaculada ***9798**

Mejías Francés, Mireia ***9599**

Méndez Collarte, Ariana Rocío ***1703**

Mendizabal García, María de los Ángeles ***5499**

Mesa Medina, Fayna ***5895**

Miquel Eced, Carolina Patricia ***5970**

Molina Lafuente, María Pilar ***6721**

Moll Costa, Aitana ***4481**

Montalva Burgos, Sara ***5862**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
52

W
JL

JJ
6T

9T
XC

E5
TJ

JL
S3

W
Q

2 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//a
lfa

fa
r.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

10
 



Montaner Pérez, Paula ***0238**

Montolio Álvarez, Miriam ***3104**

Montoro Hernández, Natalia ***3297**

Monzón Barquero, Ana ***5385**

Moral (del) Pavón, Noemí ***0441**

Morales Justicia, María de las Nieves ***0505**

Morera Sevilla, Sandra ***2507**

Muñoz Ballester, Patricia ***7544**

Muñoz Guerrego, Celia ***1161**

Muñoz Lledó, Cristina ***6927**

Muñoz Ribera, María Ángeles Desamparados ***5616**

Murga Medina, Eduardo ***7052**

Narbona Iranzo, Ángela ***1868**

Navarro Alonso, Yasmina ***0428**

Navarro Calabuig, Alicia ***0263**

Navarro Díez, María Justina ***8715**

Orobal López, Jesica ***6756**

Ortega García, Ana ***5502**

Ortega Valmaña, Carolina ***8851**

Ortells Piera, María Teresa ***7234**

Ortiz Guzmán, Concepción ***9168**

Ortuño Marín, Cristina ***8704**

Palacios Díaz, Raquel ***7798**

Pallás Moreno, Mercedes ***9840**

Parra Ruiz, Tania ***8876**

Parreño Aguado, Maria Teresa ***9239**

Parreño Fernández, Claudia ***2080**

Parrilla Cabo, Aranxa ***5841**

Parrilla Galdón, Marta ***9590**

Pastor Gadea, Ana María ***8836**

Payá Rodrigo, Nadia ***0533**

Pedrajas Contreras, Pedro ***1393**

Pellicer Talavera, Silvia ***2755**

Pérez Arnaiz, María Carmen ***4348**

Pérez Barboteo, María Estela ***0305**

Pérez García, Rosa Ana ***8068**

Pérez Madrid, Jennifer ***7234**

Pérez Márquez, Melani ***0473**

Pérez Martínez, Sara ***0101**

Pérez Tébar, Raquel ***5099**

Pérez Tortajada, Claudia ***2265**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
52

W
JL

JJ
6T

9T
XC

E5
TJ

JL
S3

W
Q

2 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//a
lfa

fa
r.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 6

 d
e 

10
 



Pimienta Fernández, María de la Paz ***4854**

Pinazo Vidal, María del Carmen ***1567**

Pinteño de Haro, Maria del Mar ***4109**

Pitarch Noret, Marina ***8147**

Plaza Carvajal, Maria Dolores ***3586**

Polanco Grullón, Fidely Gloricel ***6251**

Polo Villar, Clara ***5988**

Porta Navarro, Lucía ***7997**

Pozo (del) Fernández, Natividad ***0529**

Prieto Lorente, Raquel ***9597**

Puig Gurrea, Silvia Sagrario ***7782**

Raga Rosaleny, María de las Mercedes ***5206**

Ramírez Gil, Alicia ***8216**

Ramírez Romero, Sara ***5168**

Ramírez Soler, Mireia ***6806**

Regal Martínez, Virginia ***7676**

Reina Giménez, Eva ***4259**

Resta García, Miriam ***0418**

Reverte Pinto, Nora ***8487**

Ribes López, Rebeca ***5850**

Rincón Díaz, Teresa ***1481**

Rivas Lázaro, Laura Paz ***1014**

Rodilla Asensi, Rosa Amelia ***7155**

Rodríguez González, Mónica ***5195**

Rodríguez Martínez, Evangelina ***5059**

Rodríguez Rosalén, Alba ***2803**

Roig Sánchez, Silvia ***6029**

Rolania Barrera, Ángela ***9098**

Roselló Ribes, Silvia ***5852**

Rozalén Egea, Moisés ***8292**

Ruiz Alonso, Manel ***4903**

Ruiz Aparicio, Maruceli ***7317**

Ruiz García, María Amparo ***9496**

Sánchez Coso, Verónica ***8781**

Sánchez Endrina, Inés María ***3252**

Sánchez-Pastor Gomis, Andrea ***5072**

Sanchis Bonafé, Yolanda ***6501**

Sanchis Cortés, Lucía ***6997**

Sanchis Escrivà, Sara ***5855**

Sansixto Giner, Joaquín ***9783**

Santiago Mateo, Alba ***9556**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
52

W
JL

JJ
6T

9T
XC

E5
TJ

JL
S3

W
Q

2 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//a
lfa

fa
r.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 7

 d
e 

10
 



Santillana Bautista, Ana ***2192**

Santos Castillo, Paula ***2247**

Sanz Ramírez, Marina ***2433**

Sarrión Sierra, María Isabel ***5366**

Segura Badía, Ana ***2842**

Selva Selvi, Ana ***9562**

Serra Carles, Lourdes ***9127**

Serrano Aguilera, Juan Francisco ***2814**

Sevilla Herrera, Gonzalo ***8325**

Simó Martínez, Aurora ***7449**

Soler Marchante, Isabel ***8919**

Solís Pérez, María ***9366**

Soria Cecilia, Laura ***8528**

Sorrentino Pastor, Ylenia ***4351**

Soto Torres, Beatriz ***2616**

Tamarit Benlloch, Pablo ***5933**

Tapia González, Alejandra ***0428**

Tornero Castellanos, Marta ***5736**

Torres Chinarro, Carolina ***3011**

Tortosa Granero, Maria Dolores ***3430**

Valero Colón, Sandra ***5564**

Valero García, Laura ***0428**

Varea del Fresno, Claudia ***5309**

Vega Santos, Mari Paz ***2962**

Vera Casas, Raquel ***9521**

Vicent Baquero, Verónica ***8162**

Viciano Moralo , Diana ***1081**

Vila Ricart, Alexandre ***0729**

Vila Rodríguez, Carolina ***0110**

Villalba Garrigues, María del Carmen ***6068**

Vitón Serrano, Ester ***2143**

Yuste Castaño, Sofía ***5951**

Yuste Marco, Javier ***9020**

Zurita Roig, Sara ***1884**

Excluidos-as:

Apellidos y nombre D.N.I. Motivo exclusión

Alcaraz Soriano, Isabel ***8134** 1

Alonso Roig, Sara ***5209** 2

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
52

W
JL

JJ
6T

9T
XC

E5
TJ

JL
S3

W
Q

2 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//a
lfa

fa
r.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 8

 d
e 

10
 



Cárdenas García, María ***9979** 2

Cerrillo Luján, Claudia ***9422** 2

Claramunt Calvet, Claudia ***0740** 2

Fernández Carreño, María Ángeles ***9743** 2

Fores Pardo, Lina ***0603** 2

García Duro, María Isabel ***8478** 1

Gil Ordóñez, Tamara ***9302** 1

Hernández Rico, Nuria ***8949** 2

Jurado Cuadrado, Cristina ***0421** 2

Miguel Gutiérrez, Andrea ***0079** 2

Ojeda Melián, Javier ***5983** 2

Oyarzo González, Jennyfer Andrea Y**5641** 1 y 3

Pla Roselló, Lidia ***9842** 2

Ribera Martínez, Cintia ***8758** 2

Santillana Bautista, Ana ***2192** 1

Segarra Villalba, María ***0248** 2

Sirera Berenguer, Sara ***5331** 2

Soriano Guzmán, María Isabel ***4505** 1

Tegel Valiente, Clara ***1081** 2

Tortajada Blanca, José Antonio ***8203** 1

Motivos de exclusión:

1.-  No  presenta  titulación  académica  exigida  en  la  convocatoria  o  no  presenta 
homologación correspondiente.

2.- Falta declaración de forma expresa y formal en la solicitud de que reúne todos y 
cada uno de los requisitos establecidos en la base cuarta.

3.- No poseer la nacionalidad española o cumplir lo establecido en el art. 57 del Real 
Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el texto refundido 
de la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público.

SEGUNDO. - El Órgano de Selección estará compuesto de la siguiente forma:

Presidente/a:

Titular: María  Ángeles  Pérez  Mayor,  coordinadora-responsable  del  área  de 
Bienestar Social del Ayuntamiento de Alfafar.

Suplente: Patricia  Marín  Marqués,  trabajadora  social  del  Ayuntamiento  de 
Alfafar.

Secretario/a:

Titular: Sara Dasí Dasí, secretaria general del Ayuntamiento de Alfafar.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
52

W
JL

JJ
6T

9T
XC

E5
TJ

JL
S3

W
Q

2 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//a
lfa

fa
r.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 9

 d
e 

10
 



Suplente: Carlos  Martínez  Raga,  TMAG  del  área  de  contratación  del 
Ayuntamiento de Alfafar.

Vocales:

Titular:  Sebastián  Collado  Castillo,  trabajador  social  del  Ayuntamiento  de 
Alfafar.

Suplente: Lucía  Baixauli  i  García,  educadora  social  del  Ayuntamiento  de 
Alfafar.

Titular: María Carmen López Fernández, T.M.A.G. jefa del departamento de 
Personal del Ayuntamiento de Alfafar.

Suplente: Sergio Marco Dasí, coordinador-responsable del área de Urbanismo 
y Ordenación del Territorio del Ayuntamiento de Alfafar.

Titular: María  Teresa Alabort  Candel,  coordinadora de Bienestar  Social  del 
Ayuntamiento de Benetússer.

Suplente: Ilene  Giménez  López,  coordinadora  de  Bienestar  Social  del 
Ayuntamiento de Massanassa.

Los  miembros  del  órgano  de  selección  deberán  abstenerse  de  intervenir, 
notificándolo a la autoridad convocante, cuando concurran las circunstancias previstas 
en el  art.  23 de la  Ley 40/2015,  de 1 de octubre de Régimen Jurídico  del  Sector 
Público.

TERCERO.- Someter a información pública,  a efectos de reclamaciones por 
los/as interesados/as,  por  plazo de cinco días hábiles,  desde el  día siguiente  a la 
publicación del presente anuncio en el Tablón de Anuncios y en la página Web de este 
Ayuntamiento, de conformidad con lo establecido en las bases que rigen la presente 
convocatoria, para que las personas excluidas puedan formular las alegaciones que 
estimen convenientes para sus intereses, así como la recusación de los miembros del 
Órgano de Selección en los términos previstos en la Ley 40/2015, de 1 de octubre de 
Régimen Jurídico del Sector Público.

En el caso de que con posterioridad a la fecha de la presente resolución se 
recibiera alguna instancia presentada por alguno de los medios previstos en el artículo 
16.4 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre del Procedimiento Administrativo Común de 
las Administraciones Públicas, el/la aspirante será admitido/a o excluido/a mediante 
resolución  de  la  Alcaldía,  que  se  notificará  individualmente  al/la  interesado/a, 
publicándose, anexo definitivo en la página web del Ayuntamiento y en el Tablón de 
Anuncios.

 CUARTO.  – Notificar  la  presente  resolución  a  las  personas  integrantes  del 
Órgano de Selección y dar traslado de esta a la concejala delegada de Personal, a la 
concejala delegada de Bienestar Social, a los representantes sindicales del personal 
funcionario y al departamento de Personal.”

El alcalde.

En Alfafar. Documento firmado electrónicamente.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
52

W
JL

JJ
6T

9T
XC

E5
TJ

JL
S3

W
Q

2 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//a
lfa

fa
r.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

0 
de

 1
0 


	Admitidos-as:

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Alfafar
	2022-04-19T13:41:37+0200
	Alfafar
	JUAN RAMÓN ADSUARA MONLLEÓ - 18994871E (FIRMA)
	Lo acepto




